

**Murermester Flemming Nielsen ApS**

**Damvejen 12**

**3400 Hillerød**

**CVR-nummer 27513638**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2017



Flemming Nielsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Murermester Flemming Nielsen ApS  
Damvejen 12  
3400 Hillerød

Telefon: 48 26 39 39  
CVR-nummer: 27513638  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Flemming Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

### Kontaktpersoner:

Torben Andersen  
Allan Laus Jakobsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murervirksomhed samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter har fortsat udviklet sig i positiv retning og resultatet udviser et overskud på TDKK 10, mens egenkapitalen er forbedret til TDKK -482.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for næste år, således at kapitaltabet er udlignet ved egenindtjening i løbet af de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.477.446</b>	<b>2.054</b>
1	Personaleomkostninger	-1.399.195	-1.596
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-40.097	-40
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.154</b>	<b>418</b>
	Finansielle omkostninger	-22.917	-47
	<b>Resultat før skat</b>	<b>15.237</b>	<b>371</b>
2	Skat af årets resultat	-5.681	-91
	<b>Årets resultat</b>	<b>9.556</b>	<b>280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	9.556	280
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>9.556</b>	<b>280</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	41.104	58
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.737	33
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>103.841</b>	<b>91</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>103.841</b>	<b>91</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>15.000</b>	<b>15</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.173	1.048
	Igangværende arbejder for fremmed regning	47.367	60
	Udskudte skatteaktiver	24.092	24
	Andre tilgodehavender	0	1
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>350.632</b>	<b>1.134</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>220.411</b>	<b>130</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>586.043</b>	<b>1.279</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>689.884</b>	<b>1.370</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-606.729	-616
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-481.729</b>	<b>-491</b>
	Igangværende arbejder for fremmed regning	58.500	250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.854	724
	Selskabsskat	1.665	94
	Anden gæld	759.594	793
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.171.613</b>	<b>1.861</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.171.613</b>	<b>1.861</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>689.884</b>	<b>1.370</b>
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	1.224.860	1.390	
	Pensioner	112.896	154	
	Andre omkostninger til social sikring	32.716	32	
	Øvrige personaleomkostninger	28.723	20	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.399.195</b>	<b>1.596</b>	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	4	5	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	5.610	93	
	Regulering af udskudt skat	72	-2	
	Regulering af tidligere års skat	-1	0	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>5.681</b>	<b>91</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-616	-491
	Årets resultat	0	10	10
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-606</b>	<b>-481</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Usikkerhed om going concern

Idet der henvises til ledelsesberetningen henledes opmærksomheden på, at selskabet har tabt sin selskabskapital og at den samlede egenkapital er negativ med DKK 481.729, som forventes inddækket ved egenindtjening i de kommende år.

#### 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

## Noter

---

### 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel afgift DKK 2.561 pr. måned med en resterende løbetid på 4 måneder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bank har fået virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv. samt goodwill mv. for i alt DKK 500. Dette til sikkerhed for al bankgæld.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på DKK 450.000 over for Nordea Bank.
